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Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Koncerti” veicamo papildu darbību izvērtējums 
 
	Statūtos norādītais darbības veids pēc NACE klasifikatora 
	Statuss
	Izvērtējums 

	Radošas, mākslinieciskas un izklaides darbības (90.0)
	Pamatdarbība
	- 

	Kultūras iestāžu darbība (90.04) 
	Pamatdarbība
	- 

	Izklaides un atpūtas darbība (93.2) 
	Pamatdarbība
	- 

	Kultūras izglītība (85.52)
	Pamatdarbība
	Izglītojoša rakstura koncerti jauniešiem un bērniem. 

	Grāmatu izdošana (58.11) 
	Papildu darbība
	Ir izdota grāmata par Latvijas radio kori un tā tiek izmantota tikai reprezentācijas vajadzībām.  

	Žurnālu un periodisko izdevumu izdošana (58.14) 
	Šobrīd netiek veikta, bet nākotnē ir iespējama
	Ja valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latvijas Koncerti” (turpmāk – LK) izlems par nepieciešamību veikt šādu papildu darbību, tad tiks izvērtēta šādas darbības ietekme uz konkurenci. 

	Citi izdevējdarbības veidi (58.19) 
	Papildu darbība
	LK izdod dažādus savu rīkoto pasākumu plakātus, bukletus un citus informatīvus materiālus, kas paredzēti tikai pašreklāmas vajadzībām un netiek pārdoti. LK realizē savu rīkoto pasākumu programmiņas ar mērķi segt visus ar to iespiešanu un realizēšanu saistītos izdevumus. Cena noteikta LK iekšējos normatīvajos aktos. 

	Skaņu ierakstu producēšana (59.20) 
	Papildu darbība
	Valsī noteikto Covid-19 izraisītās pandēmijas ierobežojumu laikā, kad klausītājam nebija iespēju apmeklēt LK producētos koncertus klātienē, LK aktīvi veica dažādu koncertprogrammu ierakstīšanu, lai nodrošinātu to pieejamību klausītajiem, kas uz to laiku ir uzskatāma par LK pamatdarbību. Līdz tam LK veica tikai savu organizētu pasākumu koncertierakstu ierakstīšanu dažādos formātos, kuru pārraides licences tika piedāvāts iegādāties dažādiem medijiem, kā arī pašvaldībām. Licenču cena ir noteikta LK iekšējos normatīvajos aktos. 

	Kultūras preču un atpūtai paredzētu preču mazumtirdzniecība specializētajos veikalos (47.6) 
	Papildu darbība
	Šobrīd tiek tirgoti CD diski ar LK kolektīvi ierakstiem, kā arī LK pārstāvēto muziķu ierakstiem. Cena tiek noteikta, lai segtu CD disku izdošanas un realizācijas izdevumus. Cena noteikta LK iekšējos normatīvajos aktos. 

	Mazumtirdzniecība stendos un tirgos (47.8) 
	Papildu darbība
	LK ierakstītie CD diski tiek tirgoti arī LK organizēto pasākumu norises vietās. 

	Pārējā mazumtirdzniecība ārpus veikaliem, stendiem un tirgiem (47.99) 
	Neplāno veikt
	Tiks izvērtēta iespēja precizēt LK statūtus un saglabāt tikai aktuālos un plānotos darbības veidus. 
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